
7 日 獣 発 第 2 3 号 

令和 7 年 4 月 14 日 

 

 

地方獣医師会会長  各位 

 

公益社団法人 日本獣医師会 

  会 長  藏 内 勇 夫 

（公印及び契印の押印は省略） 

 
 

令和７年度における日本獣医師会獣医学術学会年次大会 

並びに地区獣医師大会及び獣医学術地区学会の開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本会事業につきましては、平素から格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて本年度の学会年次大会は、令和８年４月 21 日（火）～24 日（金）の期

間、東京都千代田区の東京国際フォーラムにおいて「第 41 回世界獣医師会大

会」との合同開催による実施を予定しております。 

つきましては、本大会及び世界獣医師会大会の盛会を期すためにも、貴会会

員への周知方につき特段のご配慮をいただきたくお願いします。 

また、令和７年度の地区獣医師大会・獣医学術地区学会については別紙のと

おり開催される予定となっておりますので、参考までにお知らせいたします。 

 

 
本件に関する問合せ 

日本獣医師会事務局（担当：守尾） 

E-mail. morio@nichiju.or.jp 

soumu@nichiju.or.jp 

Tel. 03-3475-1601 

 


